Lit.: Calasso 658a. – Casamassima 4f. und passim – Savigny VI 179.

31 (149ra–150vb) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: TRACTATUS DE ALIMENTIS (Drucke: GW 3540–
3545).

 Üb.: Incipit tractatus de alimentis editus per eundem dominum Bartolum. Inc.: Alimen-
torum materiam tractaturus, quia alimenta deberi contingit tam iure nature quam iure 
sanguinis … Expl.: … et ad trebellius lege Imperator. Bartolus de Saxiferrato.

 Lit.: Calasso 653a. – Casamassima 7 und passim. – Savigny VI 177.

32 (151ra–167rb) RAINERIUS DE ARSENDIS DE FORLIVIO: TRACTATUS DE SUBSTITUTIONIBUS.
 Üb.: Incipit tractatus de materia substitutionum secundum doctorem Raynerum de For-

livio. In Christi nomine et eius matris gloriose virginis Marie totiusque celestis curie. 
Amen. Inc.: In substitutionum tractatu, quem sum plenissime tractaturus, sex faciam 
lectiones de ipso … Expl.: … cui opinioni assentio. Et hec sufficiant pro dicendis. Deo 
gratias. Amen. Explicit repetitio domini Raynerii de Forlivio excellentissimi legum doc-
toris facta per eum Bononie in sex lectionibus singulas lectiones de singulis substitutio-
nibus faciendo.

 Lit.: R. Abbondanza, Arsendi, Rainero, in: DBI IV, 333b–339a, bes. 336a – Dolezalek 
III (ohne diese Hs.). – Savigny VI 191.

33 (167va–174vb) BENEDICTUS DE PLUMBINO: REPETITIO AD ‘SI FRATRIS’.
 Üb.: Repetita per dominum Benedictum de Plumbino. Inc.: ‘Si fratris’ (C. 6,30,3). Codice 

de iure deliberandi. Lex ista valde notabilis est, licet glossa in eius commento … Expl.: … 
sciendum cum similibus. Et hec sufficiant pro presenti repeticione. Deo gratias. Amen. 
Repetitio per dominum Benedictum de Plumbino legum doctorem in civitate Papie, ubi tunc 
ordinarie legebat anno domini millesimo quatricentesimo tercio.

 Auch Bologna, Reale Collegio di Spagna, 185, 373r–379r.

Salzburg, Archiv der Erzdiözese278

34 (174vb–208vb) ANGELUS PERIGLI DE PERUSIO: REPETITIO AD ‘IN SUIS HEREDIBUS’.
 Üb.: Nunc sequitur Repetitio legis In suis, Digesta De liberis et postumis per dominum 

Angelum Perigli der Perusio legum doctorem famsissimum. Inc.: ‘In suis heredibus’ 
(D. 28,2,11). Suitas etiam in succedentibus ab intestato domini continuacionem operatur 
… Expl.: … insistendum non puto. Et sic sit finis in presenti repeticione. Deo gratias. 
Amen. Repetita fuit hec lex in suis digestis … videlicet anno domini nostri Ihesu Christi 
millesimo primo, die decimo nono mensis Aprilis.

35 (209ra–224ra) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: QUAESTIONES (Drucke GW 3538–3539, 3657).

 Lit.: Wo nicht anders vermerkt: Casamassima 235, vgl. Initienregister (jeweils ohne 
diese Hs.). – Calasso 650b–651b.